
        
                                                                                                                 

                                                            Uchwała  Nr 250/08

                                                     Rady Miejskiej w Kłodawie

                                                       z dnia  7 listopada 2008 r.

w sprawie realizacji inwestycji wieloletniej pod nazwą „ Przebudowa drogi gminnej Krzykosy – 
Pomarzany-cmentarz w Kłodawie  w latach 2009-2010„

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.e w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U.z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218/) 
Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

                                                          § 1

Podejmuje  się  realizację  zadania  pod  nazwą  „  Przebudowa  drogi  gminnej  Krzykosy  – 
Pomarzany-cmentarz w Kłodawie  w latach 2009-2010„

                                                                      § 2

Żródłem pokrycia  zobowiązań w latach 2009 i  2010 będą środki własne gminy określone w 
uchwale budżetowej oraz środki pochodzące z Programu Wieloletniego pod nazwą” Narodowy 
Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”

                                                                       § 3   

1. Ustala się, że wydatki związane z realizacją zadania wyniosą: 2.689.566,01zł
2. Przewidywane wydatki na realizację zadania w 2009 r. wyniosą -900.000 zł

                                                                      § 4                                         

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy

                                                                      §  6
                                                                    
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
Przewodnicząca Rady

                   
                                                                                                            Jadwiga Jaroniewska


